
 
 

UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Zbuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) i rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Zbuczyn, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/177/09 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 6 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 65 poz. 1769; z 2011 r. Nr 156 poz. 4935, z 2019 r. poz. 12159 i z 
2022 r. poz. 10028) w § 5 ust. 2 pozycja nr 3 w kolumnie nr 2 tabeli otrzymuje brzmienie: „wicedyrektor 
szkoły, przedszkola” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zbuczyn 
 
 

Agnieszka Dziewulska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2024 r.

Poz. 7705


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-05T12:19:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




